【本件に関するお問い合わせ先】

人事総務部 牧内（03-6220-4153）

人事総務部 峯田（03-6220-4179）

2022 年 4月 1日

各位

株式会社日本カストディ銀行

役員異動及び業務担当・人事異動について

表記につき、別紙の通りといたしましたので、お知らせいたします。

以上

別紙

１．役員の異動について

（１）新任・昇任（2022 年 4 月 1 日付）

新役職 氏名 旧役職

常務執行役員【昇任】 小髙 宰 執行役員

常務執行役員【昇任】 佐藤 聡 執行役員

執行役員【新任】 塩津 博史 開発第三部長

（２）退任（2022 年 3月 31 日付）

氏名 役職

望月 稔 常務執行役員

田川 昌明 執行役員

大橋 尚之 執行役員

２．役員の業務担当・委嘱について（2022 年 4 月 1 日付）

※下線部が変更

役職 氏名 本部長 担当 委嘱

取締役会長 田中 洋樹

代表取締役社長 田中 嘉一

代表取締役副社長 有田 浩士  業務監査部、SDGs 推進統括

取締役専務執行役員 下釜 光滋  事務統括部

取締役専務執行役員 髙橋 寬  人事総務部

取締役専務執行役員 小幡 浩之  経営企画部、信託統合推進部

取締役専務執行役員 枡田 至弘  リスク統括部、コンプライアンス統括部、システムリスク管理部

取締役（非常勤） 齊藤 宗孝

取締役（非常勤） 前田 純一

常務執行役員 武井 祐司  システム統括部、外国業務第一部、コーポレートアクション部、監理事務部

常務執行役員 石 貴浩 システム開発・運用本部長 IT 基盤技術部、システム運用部

常務執行役員 吉川 兼次 お客さまサービス本部長 業務推進部、運用サービス第三部

常務執行役員 植田 泰広 資産管理第一本部長 資産管理第一部、資産管理第二部、国内業務第一部、国内業務第二部

常務執行役員 小髙 宰 資産管理第二本部長 外国業務第二部、投資信託第一部、投資信託第二部、投資信託第三部 投資信託第三部長

常務執行役員 佐藤 聡 資産管理第三本部長

運用サービス第一部、運用サービス第二部、決済業務部、資金証券部、

資産運用部

業務推進部 副担当

執行役員 村川 琢  生保資産管理部、コラテラル業務部 受託サービス部準備室長

執行役員 丸山 正人  開発第四部、開発第六部

執行役員 錦戸 善文   人事総務部長

執行役員 池田 良一   業務監査部長

執行役員 塩津 博史  開発第一部、開発第二部、開発第三部、開発第五部、EUC 統括部

３．部長の人事異動について（2022 年 4 月 1 日付）

新役職 氏名 旧役職

経営企画部長  玄田 真一 コーポレートアクション部長

人事総務部 D&I 推進担当部長 小籠 紀子 人事総務部 課長

事務統括部長 冨山 圭規 システム統括部 副部長

業務推進部長 羽賀 靖 業務推進部 副部長

資産管理第一部長 間部 道雄 信託統合推進部 審議役

コーポレートアクション部長 川島 昭男 資産管理第一部長

監理事務部長 安倍 朝子  コーポレートアクション部 副部長

開発第三部長 小西 康広  開発第三部 副部長

開発第四部長 正岡 裕志 開発第四部 副部長

システム運用部長 中島 盛敬 IT 業務推進部 副部長